Tady P Crenjing'd Nbjcrift bed verlormem DOriginald.

V. Ublagbrief des Crybifdhofes Otto von Magdeburg fiiv die Kirdhe su Belits,
bom 17. Februar 1336,

Otto, Dei Gratia fancte Magdeburgenfis ecclefie Archiepifcopus, uniuerfis Chrilti

fidelibus ad quos prelentes peruenerint falutem in Domino fempiternam, Ut Parochialis ecclefia in
Beliz in honorem fancte Marie virginis conftructa propter deuotionem et affectionem Chrifti fidelium
frequentius et deuotius veneretur, omnibus vere poenitentibus et confeflis, qui ad dictam ecclefiam
caufa peregrinationis ant deuotionis venerint aut circuitum pro fidelibus defunctis fecerint, vel qvi cor-
pus Chriftli cum deportatur ab infirmis cum deuctione wel facram unctionem fecuti fuerini ac in fefti-
uitatibus infrafcriptis Palche, Pentecoftes, Corporis Chrifti, Joannis Baptilte, Marie Magdalene, beatorum
Apofiolorum enjusvis feptimane, natiitatis' Chrifli et in guatuor feftiuitatibus beate virginis Marie, .
. «. .. tliam qui dicte ecclefie ant ibidem exulibus feu fratribus calendarum auxilio uel confilio elee-
molynas teltamenti legauerint, fize manus porrexerint adiolrices, de injunctis [ibi poenitentiis aucto-
ritate beatorum Apoftolorum Petri et Pauli confii XL dies” indulgentiarum mifericorditer in domino
relaxamus, fi ad hoc accefferit diocefani voluntas et confenfus, Datum apno domini M. CCC, XXXVI®.
dominica invocationis.

Gius P, Creufing'd Nbjcorifi bed Orfginals,

VL Darfgeaf Ludwig 0. A, befidtigt die Stadt BVelis, am 29. Juli 1341,

Ludovicus, Dei gratia Brandeburgen(lis et Lulatie Marchio, Comes Palatinus
Rheni, dox Bauarie, facri Romani Imperii Archicamerarius, prudez‘nibus et honeftis viris confulibus et
vninerfitati cinitatis Belitz fidelibus [uis dilectis graciam fuam et omne bonum, Ob fidelitatis veftre
conftanciam in vobis omnimodo reperfam ad noticiam wniuerforum et fingulorum, quibus oblatum foerit
prefens feriptum, cupimuos- peruenire, Quod uos et lingulos vefire cinitatis incolas in omnibus iuribus
gratiis, commodis, libertatibus et honoribus probabilibus fen debite confuetis apud predeceffores noftros
Marchiones Brandenburgenfes bone recordationis ulis hactenus et gauifis, volumns gratuite conflernare,
In' cnius rei tellimonium prefentes dari fecimus [gilli nofiri appenfi communitione firmiter commu-
pitas. Datum Berlin, anno domini millefimo irecentefime gvadragelimo primo, die dominica poft diem
heati Jacobi apoftoli,

Yud . Crenfing's N[ bes Driginale,
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VIL  Marfgraf Qudtvig d. A befreiet die Stadt BVelil von der Urbede und Stenerentvichtung,
im Safiv 1351,

Noverint univerli tenorem prefentium infpecturi, gvod nos Ludovicus, Dei gracia Bran-
denburgenfis et Lufatie Marchio, facri Imperii Archicamerarius, comes Palatinus Rheni, Ba-
parie et Carinthie dux, Tirolis et Goritie comes, nec non Agquilegienfis, Tridentinenfis et Brixinenfis
Ecclefiarum Advocatus, penfantes et conliderantes fidelia nbfequia nobis et terre noftre Marchie Bran-
denburgenfi fideliter et firmiter preftita ac in antea perpetuo fidelius et firmius nobis illoftribus prin-
cipibus Ludovico Romano et Ottoni fratribus noftris charillimis Marchionibus - Brandenburgenfibus
nofltris et eorum heredibus veris et legitimis exhibenda per fideles noltros conlules ac Ciues et uni-
verfitatem opidi noftri Belitz iplis confulibus, cinibus et univerfitati predietis facere decernimus et
facimus prefentibus talem gratiam fpecialem et privilegium etiam fpeciale, quod ab omni donatione ac
perl‘ulutimle exactionis et penflionis, ipfius annue, in gquam nobis funt obligati, debent efle Ii_heri 1
exemti, nihil omnino nobis et fratribus noftris et heredibus predictis exactionis et penfionis fitulo ero-
gantes. Confirmamas etiam ex certa noftra {cientia eis omnia Privilegia, literas, libertates, iura, con-
fuetudiues ete. — prefentibus ftrenwis viris Diepoldo Heie Marfchaleo noftro, Wilhelmo Bom-
brecht nofiro. Pincerna, Bernhardo de Ebenhufen, Magiltro coquine, Wedegone de Wedel,
Nicolao Falconis, Joanne de Sliven, Ottone de Helben, militibus, Ottone Morner et
Wedegone de Wedel com pluribus fide dignis. Datum in Britzen fub anno domini milleimo
trecentefimo el quinquagefimo primo.

s . Crenfing’d ALjdrift bed Originald.

VI Tarkgraf Ludwig d. A, verwveift die Stadt Belib an feine Britber Ludwig den Nimer
und Otto, am 25. Dey. 1356.

Ludovicus fenior, Dei gratin Marchio Brandenburgenfis et Lufatie, facri Imperii
Archicamerarius, Comes Palatinus Rheni, Bauparie et Carinthie Dux, Tyrolis et Goritie Comes, nee non
ecclefiarum Aquilegienfis Tridentinenfis et Brixinenfis Advocatus, diferetis viris et honeftis confulibus et
communitati civitalis Beeliz fidelibus fibi fincere dilectis gratiam fuam et omne honum.  Conftare
vobis certitudinaliter non ambigimus, quomodo cum illufiribus Ludovico Romano et Otfone mar-
chionibus Brandenburgenfibus fratribus noftris charifimis divifionem terrarum noftrarum et
principatuum noftrorum quibusdam lapfis annis concorditer inivimus, fic quod Prineipatus Marchie
Brandenburgenfis et terre Lufatie eum fuis pertinentiis, prout in literis divifionis noftre defluper datis
lucide contineri videtur, ipfis pro ipforum parte fuerit allignatus: Quocirca veftre fidelitati mandamus
feuerins exhortantes, preftetis predictis noftris duleiffimis fratribus Ludovico Romane et Ottoni
marchionibus Brandenburgenfibus et eorum heredibus debite fidelitatis homagium, ficut veris et heredi-
tarils Dominis veftris ftatim his prefentibus, prout id ipfum Nobis huc usque. exhibuiftis, de quo vobis
regratiari non fufficimus, fine contradictione qualibet faciatis. Quo facto nos pariter et divifim de
promifls fidelitate eo quod vos ad ipfos beneuole remifimus, prout id ipfam occafione diuifionis multis
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fide dignis aditaniibus viva voce fecimus, preflentibus quietos, liberos et folutos, tali tamen conditione
fine exceptione adjects, fi predicti noftri fratres dulciflimi Ludovicus et Otto Marchiones Branden-
burgenfes absque heredibus huinscemodi fucceflione capacibus de femine fus legitime procreandis de-
feefferint, quod Devs avertat, ut extune vos predicte ciuvitatis Beliz Confules et Communitas prefentes
et futuri ad nos et generofum Principem Ducem Menhardum, natum noftrum charifimum, et alios,
fi plures ‘divina prouifione generabimus natos, et ad noftros heredes tali fidelitate, qua nobis ante
manumiffionem predictam paruiftis, fine omni temporis intervallo feu dilatione qualibet deuolui et re-
dire debeatis, velut in literis denolutionis inter predictos fratres noftros dilectifimos et nos mutuo
datis fufficientius. continetur. In cuius manumiffionis enidentiam ligillum noftrum prefentibus certa noltra
feientia duximus apponendum. Datum Ingolftad, aono domini M, CCC. et quinguagefimo fexto die